



§ 115

KS 2015/0373

Bidrag till föreningar som tagit eget ansvar för investeringar

Ärendet

Kultur- och fritidsnämnden har i planeringsdirektiven för 2016 års budget getts i uppdrag att återkomma med förslag på förändringar av föreningsstödet. Uppdraget är att det ska utformas på så sätt att föreningar som tar ett eget ansvar för investeringar på idrottsanläggningar ges ett högre bidrag än idag.

I nämndens förslag till modell föreslås dagens fem fotbollsföreningar kompenseras med ett grundbelopp om 80 tkr vardera, totalt 400 tkr. Därutöver föreslås 300 tkr fördelas utifrån antalet närvarokryss 2014.

Övriga föreningar som är aktuella för kompensation är tennisföreningar och curlingklubbar. Tennisföreningarna erhåller emellertid redan idag kompensation för egna lokaler utifrån närvarokryss. Det gör inte curlingklubbarna, varför förslaget är att dessa ska ta del av lokalkompensationen till tennisföreningarna och som uppgår till sammantaget 700 tkr.

Kommunledningskontoret finner att kultur- och fritidsnämndens förslag är det mest lämpliga sättet ur rättvisesynpunkt att fördela satsningen.

Yrkanden

Johanna Hornberger (M), Torun Hegardt (L), Anders Paulsen (M) samt Eva Lannerö (KD) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag.

Lovisa Eriksson (C) yrkar återremiss med uppdrag till kommunstyrelsen att återkomma med en analys av föreningarnas ekonomiska villkor och lika möjligheter och att detta ärende behandlas samtidigt som ärendet om kommunernas övertagande av föreningars ishallar. Vinner återremissyrkandet inte gehör meddelar hon att Centerpartiet inte deltar i beslutet.

Catharina Melian (S) biträder återremissyrkandet.

Proposition

Ordföranden ställer först proposition på återremissyrkandet och finner att kommunfullmäktige beslutat att avgöra ärendet idag.



Votering och omröstningsresultat

Votering begärs.

Följande voteringsordning godkänns:

Den som röstar för att ärendet ska avgöras idag röstar ja. Den som röstar för att återremittera ärendet röstar nej.

Kommunfullmäktige beslutar med **30 ja-röster** och **15 nej-röster** att återremittera ärendet i enlighet med kommunallagens regler om minoritets-återremiss.

Kommunfullmäktiges beslut

Ärendet återremitteras med uppdrag till kommunstyrelsen att återkomma med en analys av föreningarnas ekonomiska villkor och lika möjligheter och att detta ärende behandlas samtidigt som ärendet om kommunernas övertagande av föreningars ishallar.

Exp:
Kultur- och fritidsnämnden